
Informace k zápisu do základních škol v Rumburku pro školní rok 
2023/2024 

 
Zápis do základních škol zřizovaných městem Rumburk se bude konat dne  
 
3. dubna 2023 od 14:00 do 17:00 hod. (ZŠ Tyršova, ZŠ U Nemocnice, ZŠ Vojtěcha Kováře). 
 
Další informace naleznete na webových stránkách jednotlivých škol. 
 
 
Vymezení školských obvodů základních škol zřízených městem Rumburk dle OZV 
č. 1/2005: 
 
- školský obvod Základní školy Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 
organizace tvoří ulice: 2. polské armády, Barvířská, Bezručova, Dolní, Dominova, Dvořákova, 
Fr. Nohy, Havířská, Horní, Ječná, Jiříkovská, Josefská, K Vysílači, Komenského, Koperníkova, 
Kubelíkova, Máchova, Matějova, Matušova, Nádražní, Na Valech, Náměstí Dobrovského, Náměstí 
Lužické, Nerudova, Novákova, Oblouková, Okružní, Osadní, Palackého, Plynární, Purkyňova, 
Poštovní, Radniční, Růžová, Sadová, Severní, Smetanova, SNP, Stepní, Strážný vrch, Střední, 
Střelecká, Školní, Šmilovského, Třída 9. května, Tyršova, U Jiskry, U Parku, Východní, Vrchlického, 
Železničářů; 
 
- školský obvod Základní školy Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, příspěvková 
organizace tvoří ulice: Cihlářská, Dělnická, Fügnerova, Druhá, Hálkova, Hluboká, Hoření, Jiráskova, 
K Cihelně, K Zastávce, Jitřní, Kar. Světlé, Ke Koupališti, Ke Trati,  Kotvova, Krajová, Královská, 
Krásnolipská, Krátká, Lesní, Letní, Levá, Lipová, Luční, Mírová, Myslivecká, Na Kolonii, Na Lukách, 
Na Poustce, Na Samotě, Na Křižovatce,  Nová, Osídlovací, Pod Hvězdou, Polní, Poplužní, Potoční,  
Pražská (pravá strana), Příkrá, Ranní,  Rohová, Slepá, Slévačská, Souběžná, Spojovací, Slunečná, 
Stanko Vodičky (od pomníku ke křiž. s Pražskou ul.), Starokřečanská, Strážní, Sudá, Sukova, 
Šluknovská, Textilní, Tovární, U Nemocnice, U Rybníka, Úzká,  V Podhájí, Vilová, Výletní, Výtopní,  
Zahradní, Zálužanská, Zelená, Zimní, Žitná; 
 
- školský obvod Základní školy Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, příspěvková 
organizace tvoří ulice: Březová, Dlouhá, Horská, Hraniční, Kalná, Lovecká, Malá, Na Pěšině, 
Na Příkopech, Na Svahu, Na Vyhlídce, Na Výsluní, Pekařská, Pražská (levá strana), Rolnická, Skalní, 
Sportovní, Stanko Vodičky (od křiž. s ul. Pražskou ke křiž. s ul. Zadní), Šikmá, Tichá, U Potoka, 
U Stadionu,  Větrná, Vodní, Vojtěcha Kováře, Zadní, Zámečnická. 
 
 
Zákonný zástupce může pro žáka zvolit jinou než spádovou školu. 
 
 
 
 
Odbor školství, kultury a tělovýchovy  
MěÚ Rumburk 
 
 
 
 


